
Při objednání služby uvedete:
• jméno a příjmení
• telefonní kontakt
•  den, hodinu a místo, kde má SENIOR TAXI čekat
• cíl cesty
• požadavek na čekání do 15 minut
• jízdu s doprovodem nebo bez
•  přepravu invalidního vozíku, chodítka,  

většího zavazadla

SENIOR TAXI 
Hradec nad Moravicí

Služba SENIOR TAXI je určena pro občany s  trvalým bydlištěm na území 
města Hradec nad Moravicí, kteří jsou starší 65 let nebo držiteli průkazu 
ZTP, případně ZTP/P. Jedná se o dopravu osobním automobilem zejména 
do zdravotnických a sociálních zařízení a na úřady: 

• v rámci všech částí Hradce nad Moravicí 
• ze všech částí Hradce nad Moravicí do Opavy
• z Opavy do všech částí Hradce nad Moravicí
• ze všech částí Hradce nad Moravicí do Skřipova
• ze Skřipova do všech částí Hradce nad Moravicí

Taxi nepřepravuje děti do 15 let a vozíčkáře, 
kteří nejsou schopni invalidní vozík opustit,  
případně jejich invalidní vozík nelze bezpečně 
přepravit. Cestujícího může z důvodu imobility 
či jiného vážného důvodu doprovázet jedna  
další osoba (její jízda není zpoplatněna).

Cena služby činí 40 Kč/
osoba za jednu jízdu 

(cesta tam a zpět se 
považuje za dvě jízdy). 

Platba se hradí řidiči 
v hotovosti. Ostatní 
náklady hradí město 
Hradec nad Moravicí. 
Každý cestující může 

v daném kalendářním 
měsíci uskutečnit  

až 8 jízd.

Službu zajišťuje  
pan Robert Silber. 

Službu finančně 
podporuje město 

Hradec nad Moravicí.

Provozní doba: 
od pondělí do pátku 

v čase od 6 do 15 hodin

Objednání přepravy je možné 
nejméně jeden den předem na tel. čísle 

604 657 892


